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2 §
Sosiaaliohjaajan viran täyttäminen, lapsiperheiden hyvinvointi ja 
terveys / Lapsiperheiden kotipalvelu ja sosiaaliohjaus, työavain SO-
TEPE-01-776-24

HEL 2024-017507 T 01 01 01 01

Päätös

Kotipalvelun ja sosiaaliohjauksen aluepäällikkö päätti ottaa koulutuk-
sen, kokemuksen ja haastattelussa osoitetun soveltuvuuden perusteel-
la sosionomi Anni Väyrysen sosiaaliohjaajan virkaan (vakanssi 039523, 
toimintayksikkö 395130, työpiste 100215) 1.3.2025 lukien tai sopimuk-
sen mukaan 2978,39 euron tehtäväkohtaisen kuukausipalkan mukaan 
määräytyvin palkkaeduin ja viranhoitomääräyksessä tarkemmin määrä-
tyin ehdoin.

Koeaika on 1 kuukautta, koska virkaan otettu on toiminut vastaavassa 
tehtävässä aikaisemmin. 

Päätös on ehdollinen, kunnes virkaan otetun terveydentilasta saatujen 
selvitysten perusteella virkaan ottaminen on vahvistettu. Selvitykset on 
esitettävä 30 päivän kuluessa virkoihin ottamista koskevan päätöksen 
tiedoksisaannista lukien. 

Päätös on ehdollinen, kunnes virkaan otettu on esittänyt rikosrekiste-
riotteen. Ote on esitettävä 30 päivän kuluessa virkaan ottamista koske-
van päätöksen tiedoksisaannista lukien.

Päätöksen perustelut

Sosiaaliohjaajan virka tuli avoimeksi 6.1.2025 alkaen ja sijoittuu lapsi-
perheiden kotipalvelun ja sosiaaliohjauksen Itäkadun alueen työyksik-
köön.

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtajan tekemän henkilöstöhallin-
non delegointipäätöksen 22.12.2022 § 199 mukaan sosiaaliohjaajan 
virkaan ottaa lapsiperheiden kotipalvelun ja sosiaaliohjauksen alue-
päällikkö.

Lapsiperheiden kotipalvelun ja sosiaaliohjauksen sosiaaliohjaajan teh-
täviin kuuluu asiakkaiden ohjaus ja neuvonta, sosiaalihuoltolain mukai-
nen palvelutarpeen arviointi, omatyöntekijänä toimiminen sekä yksilö- 
ja perhekohtainen suunnitelmallinen sosiaaliohjaus.
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Sosiaaliohjaajan viran kelpoisuusvaatimuksena on sosiaalihuollon am-
mattihenkilöistä annetun lain (817/2015) 8 §:n mukainen sosionomin 
kelpoisuus.

Sosiaaliohjaajan viran kielitaitovaatimuksena on suomen kielen hyvä 
suullinen ja tyydyttävä kirjallinen taito. 

Perustuslain 125 §:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, 
kyky ja koeteltu kansalaiskunto.

Tehtävän menestyksellinen hoitaminen edellyttää itsenäisen työotteen 
hallintaa, kokemusta lapsille ja perheille suunnatuista sosiaalihuollon 
palveluista, sosiaalihuoltolainsäädännön tuntemusta ja hyviä yhteistyö- 
ja vuorovaikutustaitoja.

Lisäksi eduksi luetaan kokemus lasten sekä lapsiperheen vanhempien 
kanssa tehtävästä työstä, neuvolaikäisten lapsiperheiden palveluiden 
yhteistyöverkostojen tuntemus, kokemus sosiaalihuoltolainmukaisesta 
palvelutarpeen arvioinnin tekemisestä sekä Apotti-
asiakastietojärjestelmän käytöstä. Myös englannin kielen taito on eduk-
si tehtävässä.

Sosiaaliohjaajan virka (vakanssi 039523) on ollut julkisesti haettavana 
28.11.-13.12.2024 kaupungin sähköisen rekrytointipalvelun sisäisessä 
ja ulkoisessa haussa sekä TE-palvelujen työpaikkasivustolla.

Määräajassa hakemuksen jätti 68 hakijaa. Yhteenveto hakemuksen jät-
täneistä on tämän asiakirjan liitteenä 1. 

Vaadittu kelpoisuus on 47 hakijalla.

Hakemusten perusteella ryhmähaastatteluun kutsuttiin 4 hakijaa: 
********** ja Anni Väyrynen.

Ryhmähaastattelu pidettiin 14.12.2024. Ryhmähaastattelussa haluttiin 
erityisesti arvioida hakijoiden yhteistyö- ja vuorovaikutustaitoja sekä 
selvitettiin hakijoiden vahvuuksia ja kehittymiskohteita suhteessa haet-
tavaan lapsiperheiden sosiaaliohjauksen sosiaaliohjaajan virkaan.

Haastattelut suorittivat vs. johtava sosiaaliohjaaja Katja Okoye ja koti-
palvelun ja sosiaaliohjauksen aluepäällikkö Pauli Räisä. Anni Väyrynen 
on koulutukseltaan sosionomi. Hän on työskennellyt sosiaaliohjaajana 
lapsiperheiden sosiaaliohjauksessa noin 5 kuukautta, erityisohjaajana 
kehitysvammaisten asumisyksikössä 11 kuukautta, varhaiskasvatuk-
sessa varhaiskasvatuksen opettajana 4 ½  vuotta sekä henkilökohtai-
sena avustajana yli 5 vuotta
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********** on koulutukseltaan sosionomi ja lastenohjaaja. Hän on työs-
kennellyt sosiaaliohjaajana perhetyössä 6 kuukautta, sosiaaliohjaajana 
tehostetussa perhetyössä yli 6 vuotta sekä oheisvanhemmuustyönteki-
jänä ja perhetyöntekijänä 1 vuoden 8 kuukauden ajan. Lisäksi hänellä 
on kokemusta sosiaaliohjaajan tehtävästä leikkipuistotoiminnassa 9 
kuukauden ajan.

********** on koulutukseltaan sosionomi ja nuoriso-ohjaaja. Hän on 
työskennellyt sosiaaliohjaajana perhesosiaalityössä reilut 4 kuukautta, 
tutkintoon valmentavien opintojen opettajana 6 kuukautta, opiskeluval-
miuksia tekevänä opettajana reilut 2 kuukautta, työvalmentajana 6 kuu-
kautta. Lisäksi hän on työskennellyt perhetyöntekijänä 4 kuukautta.

********** on koulutukseltaan sosionomi. Hän on työskennellyt perheoh-
jaajana 6 kuukautta, varhaiskasvatuksessa varhaiskasvatuksen opetta-
jana 4 vuotta ja 3 kuukautta, perhetyöntekijänä ********** noin vuoden 
ajan sekä perhekasvattajana lastenkodissa puolen vuoden ajan. Lisäk-
si hän on työskennellyt 6 kuukautta englannin kielen opettajana ulko-
mailla.

Kaikilla haastatelluilla on viran edellyttämä koulutus sekä kokemusta 
lasten, perheiden ja vanhempien kanssa tehtävästä työstä, lisäksi kai-
killa haastatelluilla on työkokemusta lapsiperheiden sosiaalihuollon pal-
veluista. Hakijoista Anni Väyrysellä on kokemusta lapsiperheiden sosi-
aaliohjauksesta Helsingin kaupungilla. Kaikilla haastatelluilla on eng-
lannin kielen taito. Hakijoista Anni Väyrynen, ********** ja ********** ovat 
käyttäneet työssään Apotti-asiakastietojärjestelmää. Haastattelussa 
kaikki haastateltavat osoittivat hyviä vuorovaikutus- ja yhteistyötaitoja.

Toimenkuvan vuoksi valinnassa kiinnitettiin erityistä huomiota sosiaali-
huollon osaamiseen lapsiperheiden palveluissa, itsenäisen työn hallin-
taan sekä yhteistyö- ja vuorovaikutustaitoihin.

Anni Väyrysellä on laaja ja monipuolisin kokemus lapsiperheiden eri 
palveluissa työskentelystä, kuten lapsiperheiden sosiaaliohjauksessa, 
kotipalvelussa, perhekuntouksessa ja varhaiskasvatuksessa. Hake-
muksessa sekä haastattelussa Anni Väyrynen osoitti tehtävässä edelly-
tettäviä vahvuuksia ja erinomaisia vuorovaikutus- ja yhteistyötaitoja. 
Hakijoista Väyrynen osoitti hakemuksessa ja haastatteluissa vahvinta 
kykyä itsenäiseen työnsuunnitteluun, työn hallintaan ja työn rajaami-
seen, joka on työn itsenäisen luonteen ja siinä menestymisen näkö-
kulmasta erittäin tärkeää. Haastattelussa Anni Väyrynen toi parhaiten 
esille kykyään arvioida ja reflektoida omaa työskentelyään myös kriitti-
sesti.
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Koulutuksen, kokemuksen sekä haastattelussa osoitetun sopivuuden 
perusteella Anni Väyrysellä on parhaat edellytykset hoitaa sosiaalioh-
jaajan tehtävää lapsiperheiden kotipalvelussa ja sosiaaliohjauksessa.

Lisätiedot
Katja Okoye, vs. johtava sosiaaliohjaaja, puhelin: 040 169 0567

katja.okoye(a)hel.fi
Pauli Räisä, kotipalvelun ja sosiaaliohjauksen aluepäällikkö, puhelin: 040 669 3614

pauli.raisa(a)hel.fi

Liitteet

1 Hakijalistaus, SOTEPE-01-776-24

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Virkaan valittu Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja 

pelastuslautakunta
Viran muut hakijat Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja 

pelastuslautakunta

Tiedoksi

Lapsiperheiden kotipalvelu ja sosiaaliohjaus
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 2 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin 
sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Suojattu sähköposti:        https://securemail.hel.fi/

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tie-
tojasi.

Muistathan asioinnin yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 
2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Pauli Räisä
kotipalvelun ja sosiaaliohjauk-
sen aluepäällikkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 23.01.2025.


